decidissent, ut facile intelligi posset inimica mente contedissem animoque magis etiam pugnasse quam corpore, non prius distracti sunt quam alterum anima reliquerit. Ab hoc aliquot plagis Eumenes vulneratur : neque eo magis ex prælio excessit, sed acrius hostes institit. Hic, equitibus profligatis, interfecto duce Cratæro, multis præterea et maxime nobilibus captis, pedester exercitus, quod in ea loca erat deductus, ut invito Eumene elabi non posset, pacem ab eo petiit. Quam quum impetrasset, in fide non mansit, et se, simul ac potuit, ad Antipatrum recepit. Eumenes Craterum, ex acie semianimem elatum, recreare studuit. Quum id non potuisset, pro hominis dignitate, proque pristina amicitia (namque illo usus erat, Alexandro vivo, familiariter), amplo funere extulit, ossaque in Macedoniam uxori ejus ac liberis remisit.

vaux, ils firent bien voir quelle haine les animait et que la lutte était plutôt entre leurs cœurs qu'entre leurs corps; car ils ne lâchèrent pas prise avant que l'un des deux eût perdu la vie. Eumène avait reçu quelques blessures de la main de Néoptolème, et cependant il ne se retira pas de la mêlée, mais n'en pressa que plus vivement l'ennemi. Quand la cavalerie eut été taillée en pièces, le général Cratère tué, beaucoup d'officiers distingués faits prisonniers, l'infanterie, engagée dans une position d'où elle ne pouvait sortir que du gré d'Eumène, lui demanda la paix; elle l'obtint, mais, infidèle à la foi jurée, dès qu'elle le put, elle alla rejoindre Antipater. Eumène essaya de ranimer Cratère, relevé à demi mort du champ de bataille. N'ayant pu y réussir, il lui fit de magnifiques funérailles, par égard pour le rang élevé de Cratère, pour l'ancienne amitié qui les unissait du temps d'Alexandre, et renvoya ses cendres en Macédoine à sa femme et à ses enfants

ex equis,  
ut posset intelligi  
facile  
contedissem mente inimica  
pugnasseque  
magis etiam animo  
quam corpore,  
non distracti sunt  
priusquam anima  
reliquerit alterum.  
Eumenes vulneratur ab hoc  
aliquot plagis :  
neque excessit magis eo  
prælio,  
sed institit hostes  
acrius.  
Hic, equitibus profligatis,  
duce Cratæro interfecto,  
præterea multis  
et maxime nobilibus  
captis,  
exercitus pedester,  
quod deductus erat  
in ea loca,  
ut non posset elabi  
Eumene invito,  
petiit pacem ab eo.  
Quam quum impetrasset,  
non mansit in fide,  
et, simul ac potuit,  
se recepit ad Antipatrum.  
Eumenes studuit  
recreare Craterum,  
elatum semianimem  
ex acie.  
Quum non potuisset id,  
pro dignitate  
hominis,  
proque pristina amicitia,  
— namque usus erat illo  
familiariter,  
Alexandro vivo, —  
extulit  
funere amplo,  
remisitque ossa  
in Macedoniam  
uxori ac liberis ejus.